ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE MACAMBIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2018

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Macambira/SE, em atendimento às disposições legais e à Resolução n°

257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade

acima especificada, tipo menor preço por item e mediante informações a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (PASSEIO,

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E DE CARGAS) PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBSERVADO AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO

I TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08 de fevereiro de 2018 às 09h00min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal

de Macambira/SE, Praça São Francisco, 24, Macambira/SE.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO E DA FAZENDA

2004 – MANUTENÇÃO DASECRETARIA DO PLANEJAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO E DA FAZENDA

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS TURISMO SANEAMENTO E DESEN. URBANO

2029 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS TURISMO SANEAMENTO E DESEN.

URBANO

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

2063 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2022 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

SECRETARIA MUNICIPAL DO DESPORTO

2027 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO DESPORTO

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

GABINETE DO PREFEITO

2002 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

2049 – BLOCO DO PSB – PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001/1311

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE MACAMBIRA

2051 – BLOCO DO PSEMC – PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001/1311

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2036 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1211

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2038 – AÇÕES VOLTADAS PARA A ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1211/1212

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2039 – AÇÕES VOLTADAS PARA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1211/1213

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2041 – AÇÕES VOLTADAS PARA A VIGILANCIA EM SAÚDE

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1211/1214

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO E DA FAZENDA

2004 – MANUTENÇÃO DASECRETARIA DO PLANEJAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO E DA FAZENDA

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS TURISMO SANEAMENTO E DESEN. URBANO

2029 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS TURISMO SANEAMENTO E DESEN.

URBANO

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

2063 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2022 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

SECRETARIA MUNICIPAL DO DESPORTO

2027 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO DESPORTO

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

GABINETE DO PREFEITO

2002 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE MACAMBIRA

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

2049 – BLOCO DO PSB – PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001/1311

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

2051 – BLOCO DO PSEMC – PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1001/1311

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2036 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1211

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2038 – AÇÕES VOLTADAS PARA A ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1211/1212

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2039 – AÇÕES VOLTADAS PARA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1211/1213

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2041 – AÇÕES VOLTADAS PARA A VIGILANCIA EM SAÚDE

3390.39.00.00– OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

FR 1211/1214

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações e a Lei Complementar 123/06, alterada pelas

Leis Complementares n° 147/2014 e 155/2017 e Decreto Municipal nº 122/2017.

O Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação,

situada à Praça São Francisco, 24, Bairro Centro, Macambira/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das

08h00min às 13h00min ou ainda pelo e-mail: licitacaomacambira@yahoo.com.br.

Macambira/SE, 24 de janeiro de 2018.

LUCIENE MENESES DE ALMEIDA COSTA

PREGOEIRA